



CENOVÁ NABÍDKA

Oprava stříšky nad rampou Krytý bazén - Valašské Meziříčí

Ceny v tabulce jsou uvedeny bez DPH

<i>Materiál</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena za m.i.</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena celkem</i>
Fasádnické práce				
Montáž a demontáž lešení	m ²	150	62	9 300 Kč
Odstranění poškozené a nesoudržné fasády, ometení	m ²	130	18	2 340 Kč
Penetrace stávající fasády	m ²	70	18	1 260 Kč
Zakrytí dveří, zámkové dlažby, okenních otvorů	kpl	2500	1	2 500 Kč
Srovnání římsy pomocí polystyrenu tl do 3cm, vč osazení roh profilů	bm	350	12	4 200 Kč
Cementová stěrka se sítí	m ²	340	18	6 120 Kč
Penetrace pod vrchní omítkovinu	m ²	70	18	1 260 Kč
Natažení vrchní probarvené omítkoviny	m ²	380	18	6 840 Kč
Nový nátěr zatečené fasády vč penetrace (žlutá) od rohu po okenní špaletu	m ²	385	4,5	1 733 Kč
Zapravení díry po ptácích z žebříku	kus	3000	1	3 000 Kč
Doprava a manipulace				2 600 Kč
Celkem bez DPH - fasádnické práce				41 153 Kč
Střešní krytina				
Demontáž stávající falcované krytiny	m ²	105	15	1 575 Kč
FATRAFOL 810 tl 1,8mm	m ²	229	15	3 435 Kč
Montáž hydroizolace (kotvením)	m ²	180	15	2 700 Kč
Geotextílie 300g/m2	m ²	22	15	330 Kč
Pokládka geotextílie	m ²	9	15	135 Kč
VIPLANYL koutová lišta rš 100mm	bm	79	12	948 Kč
Montáž koutové lišty	bm	74	12	888 Kč
VIPLANYL stěnová lišta rš 100mm	bm	79	12	948 Kč
Montáž stěnové lišty	bm	74	12	888 Kč
VIPLANYL okapnice rš 300mm	bm	368	10,3	3 790 Kč
Montáž okapnice	bm	110	10,3	1 133 Kč
VIPLANYL závětrná lišta rš 300mm	bm	368	1,4	515 Kč
Montáž závětrné lišty	bm	110	1,4	154 Kč
Kužel	ks	52	2	104 Kč
Vlnovec	ks	52	1	52 Kč
Kotvicí systém SFS	ks	24,4	60	1 464 Kč
Spojovací materiál				300 Kč
Doprava a manipulace (likvidace odpadu)				4 000 Kč
Celkem				23 360 Kč

Cena opravy celkem

Sazba DPH %

Cena Celkem

21

64 513 Kč

13 548 Kč

78 061 Kč

